

Complete Sun Invest ApS

Gl. Færgevej 7, Snoghøj, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2013

CVR-nr. 27 22 57 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2014.



Lars Kolle Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Complete Sun Invest ApS Gl. Færgevej 7, Snoghøj 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 27 22 57 64
	Stiftet: 25. juni 2003
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Lars Kolle, Gl. Færgevej 7, Snoghøj, 7000 Fredericia, Direktør
Revisor	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Lars Kolle Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. april 2014, kl. 18.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af udstyr til solarier og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 632.754 kr. mod 447.986 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.658 kr. mod 135.907 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har forpligtelser som det pr. 31. december 2013 ikke har likviditet til at betale. Det er dog ledelsens forventning at selskabets drift i 2014 fortsætter den positive tendens samt at der tilgår selskabet indbetalinger fra flere tilgodehavender i løbet af 2014, så forpligtelserne kan betales eller der kan aftales en afdragsordning med kreditorerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	632.754	447.986
2 Personaleomkostninger	-465.999	-297.075
Driftsresultat	166.755	150.911
3 Andre finansielle indtægter	10.239	33.485
4 Andre finansielle omkostninger	-1.152	-2.569
Resultat før skat	175.842	181.827
5 Skat af årets resultat	-46.184	-45.920
Årets resultat	129.658	135.907
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	129.658	135.907
Disponeret i alt	129.658	135.907

Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>0</u>
	Deposita	38.750	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.750</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>98.750</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	82.431	42.600
	Varebeholdninger i alt	<u>82.431</u>	<u>42.600</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.831	139.579
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	491.256	529.346
7	Udskudte skatteaktiver	14.279	32.884
	Andre tilgodehavender	0	19.213
	Periodeafgrænsningsposter	18.750	0
	Tilgodehavender i alt	<u>628.116</u>	<u>721.022</u>
	Likvide beholdninger	<u>144.940</u>	<u>85.718</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>855.487</u>	<u>849.340</u>
	Aktiver i alt	<u>954.237</u>	<u>849.340</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
8	Anpartskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	432.327	302.669
	Egenkapital i alt	557.327	427.669
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.105	22.138
10	Selskabsskat	27.579	14.431
	Anden gæld	307.226	385.102
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	396.910	421.671
	Gældsforpligtelser i alt	396.910	421.671
	Passiver i alt	954.237	849.340

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

1. Andre forhold i årsrapporten

Selskabet har forpligtelser som det pr. 31. december 2013 ikke har likviditet til at betale. Det er dog ledelsens forventning at selskabets drift i 2014 fortsætter den positive tendens samt at der tilgår selskabet indbetalinger fra flere tilgodehavender i løbet af 2014, så forpligtelserne kan betales eller der kan aftales en afdragsordning med kreditorerne.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	420.323	250.155
Andre omkostninger til social sikring	4.369	3.193
Personaleomkostninger i øvrigt	41.307	43.727
	465.999	297.075

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter	329	63
Renter mellemregning Lars Kolle Holding ApS	9.910	33.422
	10.239	33.485

4. Andre finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	<u>1.152</u>	<u>2.569</u>
	1.152	2.569

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	27.579	14.431
Årets regulering af udskudt skat	14.659	31.489
Regulering udskudt skat grundet ændret skatteprocent	3.946	0
	46.184	45.920

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang		60.000
Kostpris 31. december		60.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december		60.000

7. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar	32.884	64.373
Udskudt skat af årets resultat	-14.659	-31.489
Regulering af udskudt skat primo grundet ændret skatteprocent	-3.946	0
	14.279	32.884

8. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

9. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	302.669	166.762
Årets overførte resultat	129.658	135.907
	432.327	302.669

10. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. januar	14.431	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-14.431	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	27.579	14.431
	27.579	14.431

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende en varebil med en restløbetid på 9 måneder. Forpligtelsen udgør i alt 20 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Kolle Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.